
ZARZĄDZENIE NR 62/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2018 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) oraz § 16 uchwały 
Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 15/2018 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2018 r., zarządzeniem Nr 24/2018 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2018 r., 
uchwałą Nr 421/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2018 r., zarządzeniem Nr 34/2018 Burmistrza Śremu z dnia 6 kwietnia 
2018 r., uchwałą Nr 436/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 45/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
15 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 55/2018 Burmistrza Śremu z dnia 28 maja 
2018 r., uchwałą Nr 461/XLVI/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
28 czerwca 2018 r.  wprowadza się następujące zmiany:
1) w §  9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 380 000,00 zł, plan po 

zmianach 611 000,00 zł;
2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2018 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 

Id: 0E81FA8D-BA9E-4950-889C-091DA75C5E46. Przyjęty Strona 1



na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, II. Wydatki, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 380 000,00 zł związane 

jest z zabezpieczeniem środków na:
a) zarządzanie obiektami sportowymi w gminie Śrem (130 000,00 zł),
b) uregulowanie dodatkowych opłat za odprowadzanie wód deszczowych do 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie (10 000,00 zł),
c) remont sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1 (240 000,00 zł), 

po spadnięciu tynku z sufitu, użytkowanie sali jest niemożliwe, gdyż 
zagraża bezpieczeństwu wszystkich korzystających, zwłaszcza dzieci.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0E81FA8D-BA9E-4950-889C-091DA75C5E46. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 62/2018
Burmistrza Śremu
z dnia 29 czerwca 2018 r.

Załącznik nr 1

Oświata i wychowanie801 98 000,009 394 867,42 9 492 867,42

Szkoły podstawowe80101 98 000,00322 481,00 420 481,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 98 000,0030 480,00 128 480,00

Pomoc społeczna852 178 859,003 112 235,20 3 291 094,20

Pomoc w zakresie dożywiania85230 178 859,00290 682,00 469 541,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 178 859,00290 682,00 469 541,00

Rodzina855 24 000,0041 875 260,00 41 899 260,00

Wspieranie rodziny85504 24 000,00856 450,00 880 450,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 24 000,000,00 24 000,00

RAZEM DOCHODY 300 859,00172 301 024,97 172 601 883,97

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0E81FA8D-BA9E-4950-889C-091DA75C5E46. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,0011 393 926,17 11 393 926,17

Drogi publiczne gminne60016 0,009 221 826,17 9 221 826,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 767 826,17 7 767 826,17

Administracja publiczna750 0,0010 482 498,50 10 482 498,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,008 119 329,50 8 119 329,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2 411,004 861 539,00 4 859 128,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 354,00903 432,00 903 786,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 057,00130 000,00 132 057,00

Różne rozliczenia758 -380 000,001 358 000,00 978 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -380 000,001 233 000,00 853 000,00

Rezerwy4810 -380 000,001 233 000,00 853 000,00

Oświata i wychowanie801 338 000,0062 445 082,29 62 783 082,29

Szkoły podstawowe80101 98 000,0025 982 660,00 26 080 660,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 98 000,00135 980,00 233 980,00

Przedszkola80104 0,0015 990 439,00 15 990 439,00

Zakup środków żywności4220 -9 000,00606 252,00 597 252,00

Zakup usług remontowych4270 9 000,0092 700,00 101 700,00

Pozostała działalność80195 240 000,008 351 897,29 8 591 897,29

Zakup usług remontowych4270 240 000,000,00 240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,002 028 200,38 2 028 200,38

Pomoc społeczna852 178 859,008 920 232,20 9 099 091,20

Pomoc w zakresie dożywiania85230 178 859,00650 682,00 829 541,00

Świadczenia społeczne3110 178 859,00650 682,00 829 541,00

Rodzina855 24 000,0043 182 326,00 43 206 326,00

Wspieranie rodziny85504 24 000,001 078 241,00 1 102 241,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 16 100,00145 000,00 161 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 800,0033 000,00 35 800,00

Składki na Fundusz Pracy4120 300,004 800,00 5 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 300,000,00 3 300,00

Zakup usług pozostałych4300 1 500,007 000,00 8 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 10 000,0012 348 283,53 12 358 283,53

Pozostała działalność90095 10 000,001 442 656,64 1 452 656,64

Różne opłaty i składki4430 10 000,0039 000,00 49 000,00

Kultura fizyczna926 130 000,005 657 011,28 5 787 011,28

Pozostała działalność92695 130 000,002 122 536,28 2 252 536,28

Zakup usług pozostałych4300 130 000,001 485 636,28 1 615 636,28

Id: 0E81FA8D-BA9E-4950-889C-091DA75C5E46. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 300 859,00177 253 475,97 177 554 334,97

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0E81FA8D-BA9E-4950-889C-091DA75C5E46. Przyjęty Strona 2



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2018
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,008 589 926,17 8 589 926,17

Drogi publiczne gminne60016 0,008 153 826,17 8 153 826,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 767 826,17 7 767 826,17

Budowa ul. Szafirkowej w Psarskiem -35 000,00735 000,00 700 000,00

Budowa ul. Spokojnej w Mórce 35 000,00650 000,00 685 000,00

Oświata i wychowanie801 0,007 644 482,38 7 644 482,38

Pozostała działalność80195 0,007 644 482,38 7 644 482,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,002 028 200,38 2 028 200,38

Modernizacja tarasu i terenu - Przedszkole nr 2 -48 000,00250 000,00 202 000,00

Kreatywne gry podwórkowe w Czwórce - BO 18 000,00350 000,00 368 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Dąbrowie 30 000,00130 000,00 160 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0026 120 079,79 26 120 079,79

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0E81FA8D-BA9E-4950-889C-091DA75C5E46. Przyjęty Strona 1



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4

Rodzina855 24 000,0040 931 765,00 40 955 765,00

Wspieranie rodziny85504 24 000,000,00 24 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 24 000,000,00 24 000,00

RAZEM DOCHODY 24 000,0043 304 451,37 43 328 451,37

Id: 0E81FA8D-BA9E-4950-889C-091DA75C5E46. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 24 000,0040 931 765,00 40 955 765,00

Wspieranie rodziny85504 24 000,000,00 24 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 16 100,000,00 16 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 800,000,00 2 800,00

Składki na Fundusz Pracy4120 300,000,00 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 300,000,00 3 300,00

Zakup usług pozostałych4300 1 500,000,00 1 500,00

RAZEM WYDATKI 24 000,0043 304 451,37 43 328 451,37

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0E81FA8D-BA9E-4950-889C-091DA75C5E46. Przyjęty Strona 2




